1

证券代码：600015        股票简称：华夏银行           编号：2016—07

华夏银行股份有限公司关于资产托管部
高级管理人员变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《证券投资基金信息披露管理办法》、《证券投资基金行业高级管理人员

任职管理办法》、《证券投资基金信息披露 XBRL 模板第 4 号〈基金合同生效公告

及十一类临时公告（试行）〉》（证监会公告[2010]32 号）的内容和格式要求，现

将本公司资产托管部高级管理人员变更情况公告如下。下文“高管”、“高级管理

人员”系指前述证监会规章中规定的基金行业高级管理人员。

    1 公告基本信息

基金托管银行名称 华夏银行股份有限公司

基金托管银行下属基金托管部门名称 资产托管部

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、

《证券投资基金行业高级管理人员任

职管理办法》

高管变更类型

新任基金托管银行基金托管部门高级

管理人员、离任基金托管银行基金托管

部门高级管理人员

    2 新任高级管理人员的信息

新任高级管理人员职务 资产托管部副总经理

新任高级管理人员姓名 陈秀良

是否经中国证券投资基金业协会基金

托管人高级管理人员任职备案
是

基金托管人高级管理人员任职备案的

日期
2016 年 02 月 29 日

任职日期 2015 年 5 月 11 日

 2

过往从业经历

1994-04-15至 1994-09-30在华夏银行国

际业务部外汇交易室跟岗；1994-09-30

至 1996-02-02 在华夏银行发展研究部

担任调研员；1996-02-02 至 1998-12-01

在华夏银行计划资金部担任资产负债

比例管理员、综合计划室经理；

1998-12-01至 1999-02-26在华夏银行稽

核部担任稽核一处处长；1999-02-26 至

2002-03-12在华夏银行董事会办公室担

任秘书（正处级）； 2002-03-12 至

2004-01-01 在华夏银行信贷管理部、信

贷审查部担任副总经理；2004-01-01 至

2007-04-30在华夏银行成都分行担任分

行副行长、党委委员；2007-05-01 至

2007-10-19作为高级管理人员赴德意志

银 行 培 训 团 组 ； 2007-10-20 至

2015-05-11在华夏银行国际业务部担任

副总经理；2015-03-08 至 2015-05-08 赴

华夏银行干部培训学校第九期培训班

学习。

取得的相关从业资格 基金行业高级管理人员任职资格

国籍 中国

学历、学位 博士

新任高级管理人员职务 资产托管部副总经理

新任高级管理人员姓名 徐昊光

是否经中国证券投资基金业协会基金

托管人高级管理人员任职备案
是

基金托管人高级管理人员任职备案的

日期
2016 年 02 月 29 日

任职日期 2015 年 2 月 16 日

过往从业经历

2001 年 7 月至 2007 年 1 月在华夏银行

北京分行从事信贷管理、风险管理工

作；2007 年 1 月至 2011 年 7 月在华夏

银行总行国际化办公室工作；2011 年 7

月至 2014 年 6 月在华夏银行发展研究

部担任国际合作室经理；2014 年 6 月至

2015 年 2 月华夏银行资产托管部担任

风险管理室经理。

 3

取得的相关从业资格 基金行业高级管理人员任职资格

国籍 中国

学历、学位 本科

    3 离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务 资产托管部总经理

离任高级管理人员姓名 毛剑鸣

离任原因 工作安排

离任日期 2015 年 12 月 14 日

是否转任本公司其他工作岗位 否

    4  其他需要提示的事项

    无。

特此公告。

华夏银行股份有限公司董事会

2016 年 4 月 14 日